[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2004г.

                  № 256

 г. Цимлянск

Об утверждении  коммерческой  и льготной цены

на твердое топливо для жителей Цимлянского района

В целях упорядочения обеспечения твердым топливом населения района, имеющего печное отопление, пользующегося льготами по оплате и доставке твердого топлива согласно действующему законодательству и населения не пользующегося льготами, во исполнение Постановления Администрации Цимлянского района от 12.03.2003г № 214 «О порядке обеспечения твердым топливом населения Цимлянского района», а так же в связи с изменением цен на твердое топливо

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены за 1 тонну твердого топлива с 26.01.04г:

1.1.  Коммерческую цену для свободной реализации МУП «Угольснаб»:

	Вид топлива

и услуг по доставке
	Марка
	Ед. измерен
	Дата поступления
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АС
	тн
	26.01.04
	2336.01

	Уголь
	АМ
	тн
	с 26.01.04

по 30.01.04
	2463.61

	Уголь
	АМ
	тн
	с 31.01.04

по 25.02.04
	2360.60

	Уголь
	АС
	тн
	с 31.01.04

по 25.02.04
	2233.00

	Доставка угля
	-
	км
	с09.01.04
	7.71

1.2. для граждан, имеющих право на льготы по оплате и доставке твердого топлива,  регулируемую розничную цену   со скидкой в размере 50% :

	Вид топлива

и услуг по доставке
	Марка
	Ед. измерен
	Дата поступления
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АС
	тн
	26.01.04
	1219.51

	Уголь
	АМ
	тн
	с 26.01.04

по 33.01.04
	1283.32

	Уголь
	АМ
	тн
	с 31.01.04

по 25.02.04
	1180.31

	Уголь
	АС
	тн
	с 31.01.04

по 25.02.04
	1116.50

	Доставка угля
	-
	км
	с09.01.04
	3.85

2. При отпуске твердого топлива льготной категории населения уголь марки АМС в зависимости от качества  считать как мелкосортовым, так и углем марки АС (семечка).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2004 г.

4.Постановление  Главы Администрации Цимлянского района № 62 от 30.01.2004г считать  утратившим силу.

5. Контроль  за   исполнением  данного постановления  возложить на заведующего отделом  социально-экономического прогнозирования, поддержки предпринимательства, координации работы предприятий  промышленного комплекса и торговли Н.И.Тищенко

             И.о. Главы администрации района                                                    В.В.Молибог

Постановление вносит отдел  социально-экономического прогнозирования,

поддержки предпринимательства, координации работы предприятий

промышленного комплекса и торговли